• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

QUARTA-FEIRA – 14 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 27

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRA PRETA PUBLICA:

▪ AVISO DE INTENÇÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 239/2022:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE

REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA PRAÇA RANULFO MACEDO, DISTRITO DE BRAVO.

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

2

QUARTA-FEIRA

14 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 27

AVISO DE INTENÇÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Contrato Administrativo n.º 239/2022

A Prefeitura Municipal de Serra Preta torna público, com base no art. 78, IV e XII, da

Lei n.º 8.666/9 e pelas razões expostas nos autos do processo administrativo nº 001/2024, a

intenção de rescisão do Contrato Administrativo n.º 239/2022, decorrente da

homologação do resultada Tomada de Preços nº 002/2022, que tem como objeto a

contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para

execução do projeto de revitalização e urbanização da Praça Ranulfo Macedo, distrito

de Bravo, Serra Preta, conforme Convênio 920636/2021, celebrado entre o Município de

Serra Preta e o Ministério do Turismo

A empresa contratada, desde já, encontra-se notificada para, caso queira,

apresentar defesa, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da publicação deste

aviso.

Serra Preta, 14 de fevereiro de 2023.

FRANKLIN LEITE DA SILVA

Prefeito

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/

		2024-02-14T17:19:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182